
 
      Prefeitura Municipal de Patrocínio 

      Estado de Minas Gerais 
  

1 

 

DECRETO N° 4.284 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

REVOGA O DECRETO Nº 4.276 DE 07 DE 

NOVEMBRO DE 2023  QUE DESIGNA MEMBROS 

PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE 

DEFESA E CONSERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE 

- CODEMA - PARA O QUADRIÊNIO 2023/2027 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.   

 

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a Lei Municipal número 3.705 de 29 de dezembro de 2003, alterada 

pela Lei Municipal número 4.484 de 18 de julho de 2011 e 

 

CONSIDERANDO o Ofício nº 312/2023/Presidência da Câmara 

Municipal de Patrocínio,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica revogado o decreto nº 4.276 de 07 de novembro de 

2023. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Patrocínio-MG, 16 de novembro de 2023. 

 

Deiró Moreira Marra 

Prefeito Municipal 


